
 

Uchwała nr 32/2022/2023 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych  

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 27 września 2023 r. 

  

w sprawie odbycia stażu dydaktycznego s. dr hab. Anny Walulik, prof. ucz.  

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1, pkt 1 lit.d  Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

 

 

§ 1  

  

Rada Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW w Warszawie wyraża zgodę na odbycie stażu dydaktycznego  

przez s. dr hab. Annę Walulik, prof. ucz. (Uniwersytet Ignatianum w Krakowie).  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


